1

國立嘉義大學園藝學系 102學年度第十次系務會議紀錄

一、 時間：中華民國 103年 4月 23日(星期三)中午 12時 10分至 13時 0分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：洪主任進雄                         記錄：莊畫婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項：

七、提案討論：

提案一

案由：本系 103學年度第 1學期徵聘教師提名及排序案，提請討論。

說明：

一、本系新聘教師之應徵截止日，為本(103)年 4月 15日。

二、本次參與應徵者共有 5位，應徵者資料如簡表(附件一，頁 1-4)，

餘請 傳閱。

三、依據「國立嘉義大學新聘專任教師甄選作業要點(附件二，頁 5)，

第五點第二項：各系(所、中心)應先經系所相關會議就應徵人員評

定成績，原則上提報三倍人選，併同未獲選人員，檢附「專任教師

甄選人員名冊」及個人資料移送校級「新聘專任教師甄選委員會」

議決二倍以上人選後，再循提聘程序送交三級教評會審議」辦理。

四、提名預定徵聘人數三倍以上，並排序後，將專任教師甄選人員名冊

(附件三，頁 6)及個人資料送至人事室，人事室於 4月 29日召開會

議審查。

決議：果樹專長教師甄選人員，排序 1號為編號 5號應徵者，排序 2號為編

號 1號應徵者和 2號應徵者，排序 4號為編號 3號應徵者；編號 4號

應徵者，因尚未取得博士學位，資格不合，所以不排序。

八、臨時動議：無。

九、散會：13時 0分。